安溪县医院感染性疾病科临时停车场建设工程

中标结果公示
招标项目编号：泉和[2024]036 号

安溪县医院感染性疾病科临时停车场建设工程邀请招标于 2024 年 6月 18日在安溪县金融行

政服务中心 4号楼 B幢 603 室会议室开标并于 2024 年 6 月 19 日发布中标候选人公示，公示期已

满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价：

中标人 中标价（万元） 项目经理

厚安建筑工程有限公司 15.8320

姓名 詹娣

证书编号 闽 2352011201139041

2、否决中标候选人情况及原因

3、评标办法： 简易评标法

4、评标委员会名单：肖智雯、许火兴、黄清跃

5、公示时间：2024 年 6 月 25 日至 2024 年 7 月 5 日

6、联系方式：

招标人：安溪县医院

地址：安溪县凤城镇河滨南路 249-259 号 ，邮编： 362400

电子邮箱: /

电话： 13489266205，传真： /

联系人： 林女士

招标代理机构： 福建泉和工程项目管理有限公司

地址：安溪县金融行政服务中心 4B#603 室，邮编： 362400

电子邮箱: /

电话： 18960212618 ，传真： /

联系人： 小高

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /